REQUERIMENTO N° 042/2019

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, solicita à

Senhora Prefeita Municipal que seja providenciado um bebedouro de água na extensão do TJMG.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se devido as reclamações de pessoas que trabalham no TJMG,

restou comprovada a extrema necessidade da instalação de um bebedouro no denominado prédio, vez

que os funcionários e pessoas que frequentam o espaço, bebem água em garrafa pet.

Comprovada a necessidade de tal, é necessário salientar o pedido da instalação do bebedouro,

certo do atendimento, renovo os mais altos votos de estima.

Nestes Termos

Pede Deferimento

_____________________________

REULER CARDOSO PEREIRA

Vereador Autor

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em 05 de Agosto de 2019.